
DIGITÁLNI FOTO 203 
LISTOPAD 2020

V tomto vydání najdete následující témata

ZACHYŤTE 
UBÍHAJÍCÍ PODZIM

Panasonic Lumix S5 _ Nejlepší 
fotoaparát na dnešním trhu 
v kategorii pod 60 000 Kč

10 nápadů, jak na podzimní focení

ß Vaše fotografie
Soutěž čtenářských fotografií na 
téma Barevný výbuch. Fantastické 
barvy nejenom podzimu

‘j4 Zachyťte ubíhající podzim
10 nápadů, jak na podzimní focení

28 Foto aktivity
Kreativní výzvy pro fotomilce. 
Tentokrát si pohrajeme s pohybem 
foťáku na dlouhých expozicích, 
ponoříme se do metra, a nakonec 
vytvoříme něco hororového

42 Fine Art portrét
Ponořte se do tajemství fine art 
portrétu s Michaelou Caithamelovou

84 Stuart Dunn
Rozhovor s fotografem, který 
procestoval celý svět

ß2 Úpravy
Tentokrát vám prozradíme, jak 
z obyčejného portrétu vytvořit 
abstraktní umělecké dílo, ozdo
bit fotku dlaždicovou texturou 
a pustit do zamlženého lesa jelena

72 Mobilografie
Jak vypadá mobilní abstrakce? 
Podívejte se na snímky našich 
čtenářů a zapojte se do další výzvy!

70 Nikon Z5
Přesvědčí nový cenově dostupný 
plnoformát váhavé fotografy, aby 
přešli na bezzrcadlovku?

8Q Canon EOS R6
Plnoformátová bezzrcadlovka se 
pyšní skvělou rychlostí a výtečným 
automatickým ostřením. Je ale její 
rozlišení dostačující?

Cestovní stativy pro každou 
kapsu _ Představujeme vám 
sedm nejzajímavějších modelů

04 Panasonic Lumix S5
Vypadá takhle nejlepší fotoaparát 
na současném trhu v kategorii 
pod 60 000 Kč? Leccos tomu 
nasvědčuje...

Qfl Cestovní stativy pro 
эи každou kapsu

Za důležitou součást fotografické 
výbavy není nutno platit horentní 
sumy. Vybrali jsme pro vás sedm 
zajímavých modelů...

4------- DIGITÁLNÍ FOTO -------- LISTOPAD 2020 www.idigitalnifoto.cz

http://www.idigitalnifoto.cz

